Администрация Старочамзинского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района               Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2022  г.                                                                                 №  20
с. Старое Чамзино
           О внесении изменений в  постановление Администрации Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от  15.04.2013 г №9 «Об утверждении Положения
 о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района сведений о  расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с  Федеральным законом от 03.12.2012 г №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам ( в редакции Федерального закона №259 –ФЗ), Указом Главы Республики Мордовия    от 22.03.2013 № 66-УГ «О представлении лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Республики Мордовия, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация  Старочамзинского сельского поселения

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести   в  постановление Администрации Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от  15.04.2013 г №9 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района сведений о  расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
пункт 11 Положения изложить в следующей редакции:

«11. Представленные в соответствии с настоящим Положением сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду. размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном  сайте Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района с соблюдением законодательства».

   2. Главе Старочамзинского сельского поселения Зайкиной Н.В. обеспечить ознакомление муниципальных служащих администрации Старочамзинского сельского поселения   с настоящим постановлением  под роспись.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете  «Голос», подлежит размещению на официальном сайте   в сети «Интернет».

      Глава Старочамзинского сельского поселения :                        Н.В.Зайкина